АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.03.2021                                                                                                                                № 84
О внесении изменений в Постановление № 208 от 03.07.2019 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Поддержка граждан, проживающих на территории Кузнечихинского сельского поселения, в сфере ипотечного кредитования» на 2020-2025 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства ЯО от 21.02.2020 № 147-п "Об утверждении государственной программы Ярославской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ярославской области" на 2020 - 2025 годы и признании утратившими силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства области", Уставом Кузнечихинского сельского поселения и в целях повышение доступности и качества жилья для населения Ярославской области путем оказания государственной поддержки гражданам, проживающим на территории Кузнечихинского сельского поселения, в сфере ипотечного жилищного кредитования (займа), Администрация Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО постановляет:
1. В Постановление № 208 от 03.07.2019 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Поддержка граждан, проживающих на территории Кузнечихинского сельского поселения, в сфере ипотечного кредитования» на 2020-2025 годы» внести следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению Администрации                                                                                         Кузнечихинского сельского поселения от 03.07.2019 г.  № 208 (паспорт программы) объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции: Общая потребность в финансовых средствах -
2 294,0 тыс. рублей, в том числе

2020 г. – 1 932,4 тыс. рублей,

2021 г. – 136,00 тыс. рублей,

2022 г. – 81,6 тыс. рублей,
2023 г. – 72 тыс. рублей,

2024 г. – 48 тыс. рублей,

2025 г. – 24 тыс. рублей.

из них средства:
- муниципального бюджета – 174,5 тыс. рублей, в том числе

2020 г. – 75 тыс. рублей,

2021 г. – 54,4 тыс. рублей;

2022 г. – 16,3 тыс. рублей;

2023 г. – 14,4 тыс. рублей;

2024 г – 9,6 тыс. рублей;

2025 г. – 4,8 тыс. рублей.

 - областного бюджета 562,1 тыс. рублей, в том числе

2020 г. – 300 тыс. рублей,

2021 г. – 81,6 тыс. рублей;
2022 г. – 65,3 тыс. рублей;

2023 г. – 57,6 тыс. рублей;

2024 г. – 38,4 тыс. рублей;

2025 г. – 19,2 тыс. рублей.
- внебюджетных источников (кредиты банков и
собственные средства граждан) – 1 557,4 тыс. рублей, в том числе

2020 г. – 1 557,4 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кузнечихинского сельского поселения Г.Б. Чистякову.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кузнечихинского сельского поселения
                                        А.В. Белозеров